2012年 12月 20日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

 オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以下「OGM」）

は、2012年12月20日から2013年3月31日までの間、OGMの公式WEBサイト「ORIX GOLF

WEB」上で、OGM史上最大「大抽選会」(※１)を実施いたしますのでお知らせします。

 本キャンペーンは、対象期間中に ORIX GOLF WEBにてご予約の上、ご来場いただいた予約

代表者さまを対象に、クラブカバーやポーチ、キャップなどのゴルフグッズを抽選でプレゼントしま

す。さらに、2 回以上ご利用いただいた方には、OGM が厳選した話題のブランドのキャディバッグ

やドライバー、ゴルフシューズ、サングラスなどを抽選でプレゼントします。応募方法は、ORIX

GOLF WEB による予約完了後、ご案内する本キャンペーン応募ページ(※2)からご希望の賞品を

選択し、必要事項に記入の上ご応募ください。なお、応募に際し、予約完了ページおよび予約完

了時にお届けする、予約内容確認メールに記載されている受付番号が必要となります。期間中は

何度でも応募可能ですので、ご予約・ご来場をするほどチャンスが広がります。

 ORIX GOLF WEBは、24時間いつでもどこでも“どのサイトよりもお得なプレープラン”（※3）をテ

ーマにご好評いただいている、OGM の公式 WEB サイトです。本年 9 月にはスマートフォンにも

対応し、より使いやすくなりました。この機会に是非ご利用ください（※4）。

 OGMは、今後も、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「1日を、大切にするゴルフ場へ。」を

サービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さまから、より一層愛される

ゴルフ場を目指してまいります。

OGM史上最大「大抽選会」WEB キャンペーン開催
～ＷＥＢで予約・来場すると「OGM セレクトグッズ」が当たる！～

～さらに２回以上のご予約・来場でより豪華な賞品が当たるチャンス！！～

（左）キャンペーンポスター （右）ORIX GOLF WEBトップページ

※1：2010年４月から始まったORIX GOLF WEBのキャンペーンにおいて最大の賞品数を表すものです。
※2：1回目のご予約と 2回目以降のご予約時は応募ページが異なりますのでご注意ください。
※3：OGMのゴルフ場予約に限ります。
※4：ご利用には登録が必要となります（登録料無料）。

以 上

＜本件リリースに関するお問い合わせ先＞

広報担当：古田（コダ）・小松

＜本キャンペーンに関するお問い合わせ先＞
キャンペーン事務局：今西・只野

TEL：03-5487-0562
http://www.orix-golf.jp

【キャンペーン概要】

名 称：OGM史上最大「大抽選会」

期 間：2012年 12月 20日（木）～2013年 3月 31日（日）

対 象 者：ORIX GOLF WEBからご予約の上、上記期間中にご来場された予約代表者の方が

対象となります。

応募方法：●「対象期間中、1回目の予約・プレーの方」

         ORIX GOLF WEBによる予約完了後、ご案内する本キャンペーン応募ページに

ある、「1回目の予約・来場の方」からご希望の賞品を選択し、必要事項記入の上ご

応募ください。

 ●「対象期間中、2回目以降の予約・プレーの方」

ORIX GOLF WEB による予約完了後、ご案内する本キャンペーン応募ページに

ある、「2回目以降の予約・来場の方」よりご希望の賞品を選択、必要事項を記入の

上ご応募ください。なお、複数回のご予約・ご来場の場合は、来場回数分の応募権

利を獲得することができます。

（例）3回の予約・来場の場合、「1回目の予約・来場の方」から１回、「2回目以降の

予約・来場の方」から 2回ご応募いただけます。

        ※どちらの場合も応募に際し、予約完了ページおよび予約完了時にお届けする予約

内容確認メールに記載されている受付番号が必要となります。

        ※1回目の方が 2回目以降用の応募ページから応募された場合、無効となりますの

でご注意ください。

 注意事項：・本キャンペーンは厳正なる抽選の上、2013年 5月初旬以降に、ご登録住所への賞

品の発送をもって当選発表に代えさせていただきます。

        ・当選の権利はご本人のみとし、第三者への譲渡はできません。

        ・ご予約をキャンセルされた場合、また、賞品発送時にWEBユーザーを退会してい

る場合は、キャンペーン対象外となります。

        ・ご応募は日本国内にお住まいの方に限ります。

        ・各ゴルフ場が行う他のキャンペーンとの重複当選はできない場合がございます。あら

かじめご了承ください。

        ・本キャンペーンの内容は予告なく変更となる場合がございます。

        ・その他、注意事項などの詳細は、キャンペーンサイトにてご確認ください。

※詳細のお問い合わせは、キャンペーン事務局までお願いします。

【キャンペーンサイト URL】

http://www.orix-golf.jp/campaign.html

【キャンペーンポスター】

【OGM運営 43施設（ゴルフ場 40ヵ所・練習場 2ヵ所、インドアスクール 1ヵ所）】

【サービスブランド】